
ETM : 

Bretagne –Pays de Loire – Normandie 

*Jean-Pierre Fosset (27) 

18 bis, rue du Pont aux Chèvres, 27170 Beaumont-le-Roger 

Scp.fosset.legros@wanadoo.fr 

*Pierre Corrihons (76) :  

31 Rue Fontenelle, 76600 Le Havre 

selarl.corrihons@huissier-justice.fr 

*Dominique Gassies (76)  

51 rue Jean Jaurès, 76500 Elbeuf 

Huissier.gassies@orange.fr 

 

Aquitaine-Limousin –Poitou Charente –centre 

*Jacques Nivet (17) 

79 Avenue Daniel Hedde, 17200 Royan 

jacques.nivet@huissier-justice.fr 

*Marie Laure Vanlerberghe (33) 

39 rue François de Sourdis, 33000 Bordeaux 

mlv@bvm33.com 

*Maryline Frery Corte (41) 

3 Rue du Général de Gaulle, 41100 Vendôme 

maryline.frery@huissier-justice.fr 

Midi Pyrénées –Languedoc Roussillon-Provence Alpes D’Azur-Corse 

*Laurence Cabon (11) 

9 A Boulevard de 1848, 11100 Narbonne 

Laurence.cabon@huissier-justice.fr 

*Michel Coutant (13) 

47 bis boulevard Carnot, 13100 Aix-en-Provence 

Coutant.gallier@oranger.fr 

*Dominique Aribaut-Abadie (81) 

7 Place Roumive, 81100 Castres 



Dominique.aribaut@wanadoo.fr 

 

Auvergne –Rhône Alpes-Bourgogne –Franche comté 

*Alain Grimand (42)  

14 Rue Gambetta, 42500 Le Chambon-Feugerolles 

Alain.grimand@huissier-justice.fr 

*Olivier Abellard (69) 

127 rue Duguesclin, 69006 Lyon 

Beloud.abellard@orange.fr 

*Laurence Libis (70) 

95 rue François Mitterand 70170 Port sur Saone 

Laurence.libis@wanadoo.fr 

 

Paris – Ile de France –Dom Tom 

*Melik Marcireau (75) 

16 rue de la Banque, 75002 Paris 

m.marcireau@nocquet.org 

*Geoffroy Bruneel (78) 

38 rue Albert Sarraut, 78005 Versailles 

gb@huissiers-versailles.com 

*Bertrand Truttmann (94) 

46 Avenue de Fontainebleau, 94270 le Kremlin Bicêtre 

scpbdt@act94.com 

 

Nord –Pas de Calais –Picardie-Alsace Champagne Ardenne 

*Sandrine Briot (10) 

28 avenue Pasteur, 10400 Nogent sur Seine 

Sandrine.briot@wanadoo.fr 

*Philippe Roesslinger (67) 

9A rue des Juifs, 67260 Sarre-Union 

Philippe.roesslinger@gmail.com 



*Jean-Luc Saas (68) 

162 A, rue du Ladhof, 68000 Colmar 

Saas.huissier@gmail.com 

 

mailto:Saas.huissier@gmail.com

